

פרופין לקריירה

נטע-לי גרייבר

המכללה הטכנולוגית חפין מציעה לראשונה בישראל מסלול לימודים המותאם אישית ללקויי למידה והפרעת קשב וריכוז. תהליך אשר משלב השמה למקומות עבודה במסגרת העסקי וליווי מתמשך במקום העבודה.



המסלול מציע חפין הנקרא "פרופין לקריירה" שחיים את חכמת הלימודים לאופי הלקוי היחידני ולזקוקה אינדיבידואלית.

מסלול חדש של המכללה הטכנולוגית חפין "פרופין לקריירה" מספק פתרון ייחודי ללקויי למידה ובעלי הפרעות קשב וריכוז.

מסלול הלימוד סלולר התאמה אישית של אופן הלימוד לסטודנט, מציאת סקום עבודה בתום הלימודים וליווי עד קליטת המלאה.

"פרופין לקריירה" מציע ספר מסלולים ביניהם: תקשורת וסוליסטריה, סקציות טכנולוגיות, אשכולות אקולוגיים ועוד. בשנים האחרונות זכתה עליה גבוהה מאוד במספר האנשים המאיימים כלקויי למידה ובעלי הפרעות קשב וריכוז. כ-15% מכלל האוכלוסייה מאובחנים כלקויי למידה.

הנפס הרב המצוי באורח החיים המודרניים שקשה לעיתים את השתלבותם של לקויי הלמידה החל משלב הלימודים בבית הספר ועד שלב השתלבותם בשוק העבודה. על פי רוב, חוכניות הלימודים בבתי הספר והאוניברסיטאות אינן מותאמות לסאפייני הלמידה היחודיים של אוכלוסיית זו ועל כן קיימת נשירה רבה בקרב סטודנטים ותלמידי בתי ספר מסעריכת החינוך הרגילים. מסלול חדש אשר פיתחה המכללה

דר' גרייבר החסי מספתי התוכנית מתאר את הרציונל לפיתוח התוכנית: "במשך השנים בהם אנו נשכרים עם סטודנטים לקויי למידה והפרעות קשב וריכוז כי הם חווים תסכול רב על רקע העדר היצע של חוכניות לימודים המותאמות להם הן מבחינת החומרים המקצועיים הלימודיים והן מבחינת אופן הלימוד המיוחד שמתרחש. מעבר לכך נלצו כי סטודנטים רבים אינם שורדים את הכניסה לשוק העבודה ללא ליווי והכוונה נכונה. התוכנית "פרופין לקריירה" הותאמה במיוחד בתוכנית, בסיוע האישי לסטודנטים, בתהליכי העצמה, בהשקעה בלמידה נכונה וכן בליווי אופן כניסתם של הסטודנטים לשוק העבודה, במסגרת לסייע לסטודנטים לעקוף את הסכנולים העלולים לעמוד בדרכם."

גלית גנים רכזה התוכנית מסיפה: "אם חיים סטודנטים רבים שהגיעו אלינו לתוכנית עם פגעי ידע נכסחון נצמי נסוך, ששאים על נבם תסכולים ואמונה מעטה בערך נצמם עקב הניסיון והחוויה הלימודית אתה חוו במסעריכת החינוך הרגילות. את החומרים אנו מרגישים כבר בעלוב הורה, הצוות המקצועי המלווה את המינס מרגיש כי הסטודנטים חווים אמונה מחודשת ביסלחם להשתלב בתוכנית לימודים מותאמת, לרכוש ידע ולהציב לעצמם יעדים ואפק להשתלבות בעולם העבודה, כל זאת לצד חווית החיים סטודנטים סן המיין במכללה הטכנולוגית חפין. מרגיש תעסוקתיים רבים כבר הבינו התעניינות במינס ועיין בהטקסנת העתידית.

גלית גנים, רכזה המינס: 09-8303500-09 09-8944328

בשנה הראשונה ללימודים נחשפים הסטודנטים להרגלי למידה נכונים ומותאמים במסגרת לשפר את הישגיהם הלימודיים, להשלים מערים שמצחו בעבר, להקנות למידה נכונה והתמודדות יעילה מול החומר הלימודי ובעיקר מתן כלים לחיזוק ביסחונם האישי, דימויים הנצמי ויכולתיהם.

בשנתם השנייה ללימודים רכשים הסטודנטים ידע סקציוני במסלולי הלימוד השניים המותאמים באופיים לקהל היעד. בין המסלולים ניתן לסצא: תחומים מסונים של תקשורת וסולטימדיה, מסלולים טכנולוגיים שונים, אשכולות אקולוגיים וכן מסלולים מספיים המותאמים אישית לסטודנט.

במינס ההכשרה המקצועית ימצא לסטודנטים, באמצעות המכללה הטכנולוגית חפין, סקום עבודה וצוות סקציוני של המכללה ילווה אותם משלב המינס ועד השתלבותם המלאה במקום העבודה.

